
 

Sandomierz, dnia 13.08.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Znak sprawy: ZP.272.10.2021 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa pomieszczeń w Zespole 

Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. Komisji Edukacji Narodowej w Sandomierzu w celu 

uruchomienia nowego kierunku kształcenia - Pielęgniarstwo”. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dnia 12.08.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły dwa pytania w związku z prowadzonym postępowaniem, 

Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z kolejnością zadanych pytań: 

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość częściowego fakturowania wykonanych robót,  

w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość częściowego fakturowania wykonanych robót,  

w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy. 

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający uzupełnia zapisy SWZ oraz Projektowanych Postanowień 

Umowy w zakresie rozliczeń częściowych: 

1. W SWZ w Rozdziale XXI. „Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po 

wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”, w ust. 3 pkt 5 

otrzymuje brzmienie: 

W przypadku rozliczania częściowego wykonanych robót, Wykonawca przed podpisaniem umowy 

dostarczy Zamawiającemu do zaakceptowania harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji robót. 

2. W Załączniku nr 10 Projektowane Postanowienia Umowy w §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Podstawą do wystawienia faktury VAT jest podpisany przez Zamawiającego bez zastrzeżeń protokół 

częściowy odbioru robót, protokół końcowy odbioru robót zgodny z harmonogramem  rzeczowo-

finansowym przekazanym przez Wykonawcę. Łączna wartość brutto faktur częściowych 

wystawionych przez Wykonawcę nie może przekroczyć 80% wartości brutto określonej w §3 ust. 1 

Projektowanych Postanowień Umowy. 

PYTANIE NR 2: Czy istnieje możliwość zmiany punktu 4 §3 „Podstawą do wystawienia faktury VAT jest 

podpisany przez Zamawiającego bez zastrzeżeń protokół końcowy odbioru robót, na: „Podstawą do 

wystawienia faktury VAT jest podpisany przez Zamawiającego bez zastrzeżeń protokół robót częściowych 

(zakończony element robót, wyszczególniony w harmonogramie rzeczowo-finansowym).”  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść §3 ust. 4 zgodnie z odpowiedzią udzieloną do pytania nr 1. 

Ponadto, Zamawiający wraz z niniejszym dokumentem dokonuje uzupełnienia Opisu Przedmiotu 

Zamówienia, w zakresie kart charakterystyki dla platform przyschodowych do transportu osób 

niepełnosprawnych ujętych w Przedmiarze Robót. 

Wicestarosta Sandomierski 
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